
議案第５１号 

 

   工事請負契約の締結について 

 

 次のとおり工事請負契約を締結することについて、議会の議決に付す

べき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年条例第１０

号）第２条の規定により、議会の議決を求める。 

 

１ 契約の目的  圏央道公共下水道移設工事（Ｂ工区） 

２ 契約の方法  一般競争入札 

３ 契約の金額  １６７，４８５，５００円 

４ 契約の相手方  埼玉県さいたま市浦和区岸町５丁目７番１１号 

株式会社ユーディケー 

代表取締役 関 根 信 次 

 

 

  平成２４年６月１９日 提出 

 

 

                北本市長 石 津 賢 治 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



議案第５１号参考資料 

 

１ 一般競争入札参加者 

⑴ 株式会社ユーディケー 

⑵ 中原建設株式会社伊奈営業所 

⑶ 株式会社ケイワールド日清 

⑷ 西武建設株式会社関東支店 

⑸ 伊田テクノス株式会社鴻巣営業所 

⑹ 株式会社関東建設 

⑺ 三ツ和総合建設業協同組合 

⑻ 株式会社佐伯工務店 

⑼ 島田建設工業株式会社 

⑽ 株式会社エム・テック 

⑾ 大林道路株式会社埼玉営業所 

⑿ 村本建設株式会社埼玉営業所 

⒀ 株式会社島村工業上尾支店 

⒁ 株式会社松永建設 

 

２ 入札価格 

 ⑴ 最低価格  １５９，５１０，０００円 

 ⑵ 最高価格  １６５，４６８，０００円 

 

３ 完成期日 

  平成２５年２月２８日 


